資料 ５

安  総  第２４７号
平成 21 年５月 21 日

道路・安全管理委員会
委員長 和田 卓生様

横浜市安全管理局長 上原 美都男

寄付受納について（報告）

 このたび、次のとおり寄付を受納しましたので報告いたします。

１ 寄付者、寄付日、寄付物件、金額
（１）普通車タイプの消防団用積載車の購入費用として

寄付者 寄付日   金額

笹野台地区連合自治会 平成 21 年 2 月 24 日   1,274,500 円

仲手原自治会 平成 21 年 3 月 3日   1,274,500 円

平戸平和台地区連合町内会 平成 21 年 3 月 13 日   1,274,500 円

釜利谷地区連合町内会 平成 21 年 3 月 24 日   1,274,500 円

獅子ヶ谷自治会 平成 21 年 3 月 27 日   1,274,500 円

（２）消防団用広報車として

名称 寄付日   金額

財団法人日本消防協会 平成 21 年 2 月 26 日 防災広報車 １台 2,152,500 円

（３）消防団用活動資機材として

名称 寄付日   金額

横浜市民共済生活協同組合 平成 21年 3月 17日 地震対策用テント 17 組 4,173,330 円相当

横浜市民共済生活協同組合 平成 21年 3月 17日 チェーンソー 16 組 2,805,600 円相当

横浜市民共済生活協同組合 平成 21年 3月 17日 携帯無線機 120 組 11,314,800 円相当